Stan Nowy
Przekaźnik interfejsowy PIR4-024DC-00LD styki: 4P,
zasilanie: 24VDC, prąd obciążeniowy: 6A, szerokość: 15,5mm
854770
Indeks: 863959 Producent: Relpol Kod producenta: 854770
Cena: 81.87 zł
Opis
Przekaźnik interfejsowy PIR4-024DC-00LD styki: 4P,
zasilanie: 24VDC, prąd obciążeniowy: 6A, szerokość:
15,5mm 854770
Producent: Relpol
PIR4-024DC-00LD Przekaźnik interfejsowy: 4P - cztery zestyki przełączne. Szerokość 27 mm. Separacja obwodów -
wejście / wyjście. Wskaźnik LED zielony. Dioda D tłumiąca przepięcia. Zaciski śrubowe. Wyjście: styki 4P - zaciski: 11(9)-
12(1)-14(5), 21(10)-22(2)-24(6), 31(11)-32(3)-34(7), 41(12)-42(4)-44(8), AC1 - 6 A / 250 V, DC1 - 6 A / 24 V. Wejście -
zaciski: (+)A1(13) - (-)A2(14), napięcie zasilania Un - 24 V DC. Wymiary: 75 x 27 x 82 mm. Montaż na szynie 35 mm lub na
płycie montażowej dwoma wkrętami M3. Zestaw zawiera gniazdo GZM4 - IP 20.
Parametry
	Przekaźnik interfejsowy PIR4-024DC-00LD styki: 4P, zasilanie: 24VDC, prąd obciążeniowy: 6A, szerokość: 15,5mm 854770
	Opis
	Przekaźnik interfejsowy PIR4-024DC-00LD styki: 4P, zasilanie: 24VDC, prąd obciążeniowy: 6A, szerokość: 15,5mm 854770